

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ทะเบียนงานเลขที่ คส.15-(ช)11 /58

ใบแจ้งราคาของวัสดุ  
วัสดุก่อสร้าง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

16 มิ.ย. 2558

จำนวน 21 รายการ

งาน โครงการระบบส่งน้ำอาคารอัตโนมัติคลองบางใหญ่ ตำบลโคกเคียน และตำบลบางนางฮี อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา  
ประกวดราคาซื้อทางอิเล็กทรอนิกส์ ทะเบียนงานเลขที่

ลงชื่อ ..... กรรมการ

16 มิ.ย. 2558

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นางรื่นราย จิตณรงค์)  
16 มิ.ย. 2558

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น ( บาท )
1	ทรายหยาบน้ำจืด	165	ลบ.ม.	633.00	104,445.00
2	ทรายถมน้ำจืด	695	ลบ.ม.	533.00	370,435.00
3	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากกลี้นราง ชนิดที่ 3 สำหรับระบายน้ำ ขนาด $\phi$ 0.60 x 1.00 ม. หนา 0.075 ม.ตาม มอก. 128-2549	10	ท่อน	804.00	8,040.00
4	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากกลี้นราง ชนิดที่ 3 สำหรับระบายน้ำ ขนาด $\phi$ 0.30 x 1.00 ม. หนา 0.05 ม.ตาม มอก. 128-2549	33	ท่อน	432.00	14,256.00
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1 ชนิดบรรจุถุงกระดาษหนาไม่น้อยกว่า 3 ชั้น หนักถุงละ 50 กก. ตาม มอก.15 เล่ม 1-2547	1,250	ถุง	165.00	206,250.00
6	แผ่นไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ชนิดใช้การ phenolic ขนาดความกว้าง 4 ฟุต ยาว 8 ฟุตหนา 20 มม.	100	แผ่น	1,795.00	179,500.00
7	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3" x 2.00 ม. จำนวน 800 ท่อน	4,5600	ลบ.ม.	17,714.00	80,775.84
8	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3" x 2.50 ม. จำนวน 400 ท่อน	2,8500	ลบ.ม.	17,714.00	50,484.90
9	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม. จำนวน 400 ท่อน	3,4200	ลบ.ม.	17,714.00	60,581.88
10	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.00 ม. จำนวน 500 ท่อน	5,7000	ลบ.ม.	17,714.00	100,969.80
11	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3" x 5.00 ม. จำนวน 500 ท่อน	7,1250	ลบ.ม.	17,714.00	126,212.25
12	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1"x8" x 4.00 ม. จำนวน 400 แผ่น	8,0000	ลบ.ม.	17,714.00	141,712.00
13	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1"x8" x 5.00 ม. จำนวน 400 แผ่น	10,0000	ลบ.ม.	17,714.00	177,140.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ใบแจ้งราคาของวัสดุ

ทะเบียนงานเลขที่ คส.15-(ข)11 /58

ชื่อ

วัสดุก่อสร้าง

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

จำนวน 21 รายการ

(นายทวีวัฒน์ สืบสุขมันสกุล) 16 มิ.ย. 2558

งาน โครงการระบบส่งน้ำอาคารอัตโนมัติคลองบางใหญ่ ตำบลโคกเคียน และตำบลบางนางฮี อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ประเภทราคาซื้อทางอิเล็กทรอนิกส์ ทะเบียนงานเลขที่

(นายสุนทร พันน้อย) 16 มิ.ย. 2558

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางรัชนีพรย จิตณรงค์) 16 มิ.ย. 2558

" ราคาตลาด "

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท )
14	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 ตาม มอก.138-2535	525	กก.	41.00	21,525.00
15	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 6 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 2.22 กก. จำนวน 440 เส้น	976.8	กก.	22.17	21,655.66
16	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 9 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 4.99 กก. จำนวน 100 เส้น	499.0	กก.	19.73	9,845.27
17	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 12 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 8.88 กก. จำนวน 800 เส้น	7,104	กก.	21.83	155,080.32
18	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 15 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 13.87 กก. จำนวน 470 เส้น	6,518.9	กก.	21.94	143,024.67
19	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 19 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 22.26 กก. จำนวน 15 เส้น	333.9	กก.	19.62	6,551.12
20	หินย่อย เบอร์ 1	160	ลบ.ม.	883.00	141,280.00
21	เสาไม้สน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	600	ต้น	200.00	120,000.00
				รวมเงินลำดับที่ 1 ถึง 21	2,239,764.71